
ZARZĄDZENIE NR 131/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Ciechanowskiego do podpisywania wezwań. 

Na podstawie art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 
2023r. poz. 775 ze zm.) oraz w związku z przepisami art. 6 ust. 5a oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o otrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz. 1469 ze zm.) oraz 
art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r. poz.2556 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mariusza Ciechanowskiego do podpisywania wezwań w sprawach dotyczących 
kontroli pozbywania się nieczystości ciekłych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB0056F-6704-4146-B4F0-F6A3D84F29E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/23 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


